
 

Zarządzenie Nr 25/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie utworzenia Centrum Komunikacji Klinicznej. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 21 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

oraz uchwały Senatu UKW Nr 24/2013/2014 z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 7 stycznia 2014 r. tworzę Centrum Komunikacji Klinicznej (nazwa w języku 

angielskim: Clinical Communication Centre), zwane dalej Centrum, będące dydaktyczno-

badawczą jednostką międzyuczelnianą Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

oraz Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium Medicum im. Ludwika 

Rydygiera w Bydgoszczy. 

 

§ 2 

 

1. Podstawowy zakres działania Centrum obejmuje prowadzenie działalności naukowo-

badawczej i dydaktycznej w zakresie komunikacji klinicznej, w szczególności nauczanie 

komunikacji klinicznej, prowadzenie badań w obszarze opieki zdrowotnej, budowę                  

i rozwijanie programów nauczania komunikacji klinicznej dla studentów kierunków 

uprawniających do świadczenia pracy w zakładach opieki zdrowotnej oraz udział               

w tworzeniu narzędzi do stosowania przez wszystkich nauczycieli komunikacji klinicznej 

w opiece zdrowotnej w Europie. 

2. Szczegółowe zadania oraz zakres działania Centrum wynikające z porozumienia                      

o utworzeniu dydaktyczno-badawczej jednostki międzyuczelnianej Centrum Komunikacji 

Klinicznej, zawartego pomiędzy Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy                   

a Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium Medicum im. Ludwika 

Rydygiera w Bydgoszczy określi regulamin Centrum uchwalony przez Senat UKW. 

3. Centrum Komunikacji Klinicznej w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego podlega 

bezpośrednio Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą. 

 

§ 3 

 

1. Organami Centrum Komunikacji Klinicznej są: 

1) Rada Programowa Centrum; 

2) Pełnomocnik Centrum w UKW; 

3) Pełnomocnik Centrum w Collegium Medicum UMK. 

 



§ 4 

 

1. Pracami Rady Programowej Centrum kieruje jej przewodniczący. 

2. Pierwszym Przewodniczącym Rady Programowej, sprawującym funkcję                            

do dnia 30 września 2015 r. zostaje Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą UKW. 

 

§ 5 
 

1. Pełnomocnika Centrum w UKW powołuje Prorektor ds. Nauki i Współpracy                            

z Zagranicą UKW. 

2. Pełnomocnik Centrum pełni funkcję osoby kierującej Biurem Pełnomocnika Centrum               

w UKW. 

 

§ 6 

 

Treść porozumienia o utworzeniu dydaktyczno-badawczej jednostki międzyuczelnianej 

Centrum Komunikacji Klinicznej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja - Zagórski 


